mine ante omne desiderium meum:
gemitus meus a te non est absconditus.
Qui meum perturbatum est dereliquit
me utrus in ea: et lumen oculorum meo-
rum et ipsum non est mecum. **A**mici mei
et proximi mei: adversus me appros-
pinquaverunt et steterunt. **E**t qui iux-
ta me erant de longe steterunt: et vultus
faciebant qui querebant animam meam.
Et qui inquirebant mala mihi locu-
ti sunt vanitates: et dolos tota die
meditabuntur. **E**go autem tanquam sur-
dus non audiebam: et sicut mutus non
aperies os suum. **E**t factus sum sicut
homo non audiens: et non habes in ore suo
redargutiones. **Q**uia in te sperant:
tu exaudies domine deus meus.
Quia dixi nequando supergaudeam

mihī inimici mei: et dū p̄mouētur
pedes mei super me magna locuti
sunt. **Q**m̄ ego in flagella paratus
et dolo: meus in p̄spectu meo sem-
per. **Q**m̄ iniquitatē meā annūcia-
bo & cogitabo p̄ peccō meo. **I**nimi-
ci aut̄ mei viuūt & p̄firmati sūt et
multiplicati sūt q̄ oderūt me iniqui.
Qui retribuūt mala p̄ bonis de-
trahēbāt mihī: qm̄ seq̄bar bonitatem.
Ne derelinquas me dñe deus
meus: ne discesseris a me. **I**ntēde in
adiutoriū meū: dñe deus salutis mee.
Requiē. **A**n̄. **N**e derelinquas me
dñe deus meus ne discesseris a me.
Gatus q̄ intelligit sup̄ egenū
et pauperem: in die mala libe-
rabit eū dñs. **D**ñs p̄seruet eum.

vinificet eū & beatū faciat eū in ter
ra: & nō tradat eū in aīam inimico
rū eius. **D**ñs opē ferat illi sup les
ctum doloris ei?: vniversum stras
tum eius v̄lasti in infirmitate ei?
Ego dixi dñe miserere mei: sana
aiam meā q̄ peccaui tibi. **I**nimici
mei dixerūt mala mihi: qñ moriet̄
et peribit nomē eius. **E**t si ingres
diebat̄ vt videret vana loquebat̄:
cor eius p̄gregauit iniquitatē sibi
Egrediebat̄ foras: & loq̄bat̄ in ido
ipsum. **A**dversus me susurrabāt
oēs inimici mei: aduersum me cog
itabāt mala mihi. **V**erbum int̄
quū p̄stituerūt aduersum me nūq̄
quid q̄ dormit nō adijciat vt resur
gat. **E**t eū hō pac̄ mee in quo spe

raus: q̄ ebebat panes meos mag
nificauit sup me supplātionem
Quānt dñe miserere mei ⁊ resu
cita me: ⁊ retribuā eis **I**n hoc cog
nouit qm̄ voluisti me: qm̄ non gan
debit inimicus meus sup me **Q**
aūt ppter innocentiam suscepisti
et pfirmasti me in cōspectu tuo in
eternū **B**enedictus dñs de⁹ vsq̄
a sclo ⁊ in seculū: fiat fiat **R**equie
Ant. Sana dñe animā meā quā
peccavi tibi **Ps**

Quem admodum desiderat cer
uus ad fontes aquarū: ita des
derat aīa mea ad te deus **S**itima
aīa mea ad deū fontem viuū: quā
do veniam et apparebo ante fac
iem dei **R**uerunt mihi lachryme me